31 Mart Hadisesinden sonra İstanbul’da sıkıyönetim ilan edilerek Divan-ı
Harb-i Örfi kurulmuştur. Hareket Ordusu’nu sevk ve idare eden Mahmut
Şevket Paşa, bu ordunun daha İstanbul’a tam anlamıyla hâkim olmadan önce 7
Nisan 1325 (20 Nisan 1909) tarihinde hükümete Hareket Ordusu’nun
isteklerinin belirtildiği bir kesin uyarı vermiştir. Başta sıkıyönetim ilan
edileceğinin yer aldığı bu uyarıda, basın, serseriler, cemiyetler, toplantı ve gösteri
yürüyüşleri kanunları ile anayasa değişikliği gibi hususlar yer almaktaydı.